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Mobilny wzmacniacz głosu MAONO AU-
C03 osobisty

Cena 99,00 zł

Kod producenta 5907512654415

Kod EAN 5907512654415

Kod producenta AU-C03

Model AU-C03

Waga (z opakowaniem) 1 kg

Marka Maono

EAN 5907512654415

Opis produktu

Wzmacniacz głosu AU-C03 od Maono to sprawdzone i
polecane rozwiązanie dla  nauczycieli, wykładowców,
przewodników wycieczek, trenerów czy prezenterów.
Już nie musisz krzyczeń aby wszyscy usłyszeli to co chcesz przekazać. Dbaj o swoje zdrowie i komfort słuchaczy. Przenośny
wzmacniacz to uniwersalne zastosowanie dla wszystkich którzy pracują swoim głosem na co dzień. Dzięki technicznym
rozwiązaniom naszego wzmacniacza, maono może wzmocnić dźwięk na ponad 400 metrów kwadratowych. Maono stara się od
zawsze jak najlepiej zaspokajać potrzeby wymagających klientów przy zachowaniu rozsądnego poziomu cenowego.
Wbudowany akumulator zapewni Ci do 10 godzin nieprzerwanej pracy. To naprawdę świetny rezultat.
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Uniwersalność, lekkość, duża moc to tylko kilka cech
wzmacniacza dźwięku od Maono.
Naturalny i głośny dźwięk. Zaktualizowana wersja wzmacniacza głosu MAONO AU-C03 ma wyjątkową funkcję wzmocnienia aż
do 400 metrów kwadratowych. Głośnik wykorzystuje podwójną cewkę stereo aby wzmocnić twój głos bardziej naturalnie.
Mikrofon wysokiej czułości posiada kardioidalny (jednokierunkowy) system i zaawansowany układ scalony IC. Wystarczy
zwykły poziom mowy. Chroń głos tak bardzo, jak tylko możesz. Maono dba nie tylko o twoje gardło ale również o plecy. AU-c03
waży tylko 127 g (to mniej niż iPhone 6). Jego głośność Mono wynosi aż do 126dB. Lekka i wydajna konstrukcja powoduje, że
prezentacje są bardziej skuteczne. Co więcej urządzenie obsługuje też karty pamięci SD z funkcją powtarzania. To idealne
rozwiązanie do nauki języka obcego. Urządzenie możesz też użyć jako zwykły głośnik bezprzewodowy. Zabierz go ze sobą w
plener i słuchaj ulubionej muzyki.
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